
SE 
La Iv 

služby v oblasti tvorby a ochrany životního prostředí 
EA 

Lipnická 514, 335 61 Spálené Poříčí 
Spisová značka: C 6168 vedená u Krajského soudu v Plzni 

Český hydrometeorologický ústav 
Na Šabatce 2050/17 
143 06 Praha 4 

Spálené Poříčí, 19.7. 2022 

Žádost 0 prodloužení termínu na akci: 19Rekonstrukce a výstavba měřicích 
objektů v rámci projektu Budování a modernizace měřicích stanic CHMU 
III.. část Plzeň - stanice Vítkov., stanice I-Iartoušov" 

Žádáme Vás O prodloužení termínu na výše uvedených stanicích ČHMÚ. Vzhledem 
k pochybení stavbyvedoucího na stavbě 99Stanice Vítkov", kdy došlo k nedodržení 
technologického postupu a projektové dokumentace zpracované f. VODOPLAN s.r.o. 
Plzeň. Při přípravě stavby byla voda Z toku chybně převáděna nově vykopaným 
korytem místo potrubím o světlosti do DN 600 mm. Při výkopu obtočeného koryta došlo 
k zakalení vody v Lobezském potoku a následně, v závislosti na upozornění místních 
občanů, byla záležitost řešena jako havárie za účasti MěU Sokolov, Povodí Ohře s.p., 
ČIŽP a CRS. Na základě vydaného 99Oznámení zahájení řízení o nařízení odstranění 
stavby", MěÚ Sokolov, OŽP, či, MUSO/73516/2022/OZP/KABR, ze dne 15.7. 2022 byla 
stavba zastavena S povinností zhotovitele stavbu odstranit a uvést pozemek do 
původního stavu, včetně zpracování projektové dokumentace uvedené úpravy. 

Žádáme Vás proto o prodloužení termínu na stanici Vítkov a stanicí Hartoušov, 
protože splnění výše uvedených podmínek MěÚ Sokolov nám neumožní stavby předat 
ve stanovém termínu uvedeném v SoD, tj. říjen 2022. Navrhujeme termín předání 
staveb do října 2023. 

Děkuji, S pozdrave

jednatel SENEA spol. S r.o. 




